
Број пациенти и заболузање по дијагноза 2020
Broj [ifra Opis Vkupno prvpat

1. C00.-C00.9 Usna 3 0
2. C01.-C14.9 Usna {uplina 1465 69
3. C15.-C15.9 Ezofagus 58 14
4. C16.-C26.9 Gastrointestinalen trakt 12610 734
5. C30.-C32.9 Nosna {uplina i grlo 1826 72
6. C33.-C39.9 Traheja i beli drobovi medi 7889 448
8. C40.-C41.9 Koska 249 21
9. C43.-C43.9 Melanomi 23 0
10. C44.-C44.9 Ko`a 9 0
11. C45.-C45.9 Mezotelijoma 1 0
12. C46.-C49.9 Sarkomi i nerven sistem 1661 137
13. C50,-C50,9 Dojki 24547 908
14. C51.-C58.9 Ginekolo{ki 5553 451
15. C60.-C68.9 Урин.тракт и машки ген.о 7983 424
16. C69.-C72.9 Мозок 2765 167
17. C73. Тироидна жлезда 41 23
18. C74.-C74.9 Надбубрежна жлезда 0 0
19. C75.-C75.9 Ендокрини жлезди 0 0
20. C76.-C80. Недефинирани локации 35 0
21. C81.-C85.9 Хочкинова болест 6 0
22. C90.-C95.9 Плазмоцитома 0 0
23. D06.-D45.9 Ca in situ 0 0
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Починати пациенти      114
Број на пациенти и заболување прикажани во табелата
По однос на возраст, застапени се возрасти од 1935 год. по наваму
Машки пол     24997   Женски пол  41347
ВИДОВИ УСЛУГИ
Онколошка терапија(хемо терапија,биолошка,имуно,хормонска и таблетарна терапија)  48898  пациенти
Радиотерапија   2551   пациенти
Брахи терапија  383
Хисто-цитолошка дијагностика   7006
биохемиски анализи и туморски маркери  49148  пациенти,  анализи 624414
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